




Disse ser du på scenen:

ANDERS SUNDSTEDT
er ansvarlig regien av kveldens forestilling, og spiller i tillegg rollen som
flygeren. Anders har erfaring fra ulike former for teater, både ved Riksteatret og andre steder.

“Den Lille Prinsen” er hans første regioppgave ved Riksteatret.

KRISTIN OFTEDAL
er dukkespiller. Kristin spiller prinsen i forestillingen, og har, foruten sitt arbeid ved Riksteatret,

hatt oppgåver i film og fjernsyn.

MARIANNE EDVARDSEN
har en allsidig bakgrunn både som dukkespiller og skuespiller. Hun har i tillegg til arbeidet ved
Riksteatret hatt flere oppgåver ved Oslo Nye og i fjernsyn. I denne oppsetningen av “Den lille

prinsen” har hun vært regiassistent.

LISBETH NARUD
er dukkemaker og scenograf. Lisbeth er en av de
mest brukte dukkemakerne og scenografene
innen figurteatret i Norge i dag. Hun har arbeidet
med de fleste som uttrykker seg i denne formen.

KAY HARTVIGSEN
er bassist, og er utdannet ved musikkhøyskolen
i Oslo. Han er forestillingens komponist og
musiker. Kay har en lang rekke oppgåver bak
seg både på Riksteatret og andre steder.



Antoine de Sc

Antoine de Saint-Exupéry var fra Frankrike, og
søsken. Barna pleide å leke sammen i en stor ha

verdensrommet av bestefaren sin Den kunn

Han visste mye om planeter og stjerner. Da han

Mange av bøkene hans handler om flygene som fui

flyene sine. Som voksen tenkte han mye på h'

Han omkom under en flytur over Middelha'

gjorde var å fly over hage

Depotbiblioteket

96sd 25 809

Antoine de Saint-Exupéry skrev ikke mer enn fem bøker

Alt han skrev handler om livet og døden og viser en stor livsvisdom.

For han lå ikke lykken i frihet, men i å påta seg forpliktelser.
A være menneske er å føle ansvar.

DEN LILLE PRINSEN

av Antoine de Saint-Exupéry
er oversatt av Inger Hagerup

Re£'fl^HI^HAnders Sundstedt Scenografi/dukker: Lisbeth Narud
Lysdesign: Halvor Schjelderup og Rune Aspeggen

Inspisient/turnéleder: Espen Fjordheim
Forestillingen varer i ca. I time.

Teknisk ansvarlige på turné:
Scenemester: John Grønvold Lysmester: Rune Aspeggen

Tekniker: Vibeke Blydt Hansen

Premiere: Seljord torsdag 5. oktober 1995

Kostymer og dekorasjoner er laget på Riksteatrets verksteder under ledelse av Solveig Engh og Harald Knudsen
Sminke: Hanne Revold Rekvisitten Nina Helium

Musikalsk konsulent Per Christian Revholt

Fotografering, video- eller lydopptak er ikke tillatt under forestillingen.
Vi ber publikum stenge av alarmen på digitalur.

Mobiltelefonen MÅ være avslått under forestillingen.

Programredaksjon: Ann Berglund Grafisk design og foto: Jan Lervik Trykk: Enersens Trykkeri as


